EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L63620402U
2. Data e Regjistrimit 20/12/2016
3. Emri i Subjektit ALPHA SOLUTIONS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2016
6. Kohézgjatja Nga: 19/12/2016
T e Fier'Fier FIER Lagjja 29 Nentori, Rruga Pinellopi Piro,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri pallati 26, Shkalla 0, Apartamenti 6
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregti me shumice dhe pakice, import-eksport, montim,
mirembajtje, servis, per produkte dhe paisje: Industriale,
elektronike, elektrike, hidraulike hidrosanitare, bujgesore,
ndertimi, mobilimi, laboratori mjekesor, bujqesor dhe
industrial, lavanterie, kancelarie si dhe produkteve per
ujesjellesa, paisjeve kundra zjarrit etj. Mobilim i shkollave,
universiteteve, zyrave, porteve, aeroporteve, spitaleve,
laboratoreve, burgjeve, hoteleve, sallave te konferencve,
teatrove, stadiumeve etj. Tregti me shumice dhe pakice,
import-eksport i detergjenteve te pastrimit, tekstileve dhe
veshjeve per sigurine ne pune, reagenteve, produkteve
ushgimore. Ofrim 1 siguracioneve te ndryshme TPL, kasko
etj. Organizim eventesh. Akomodim ne hotel. Shérbim
transporti brenda dhe jasht€ vendit. Ndertime te te gjitha
tipeve si: civile, ekonomike, industriale, turistike etj. Tregtim
materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Tregtim makineri
e pjese kembimi per llojet e ndryshme te makinerive.
Prodhim materiale ndertimi. Ndertim dhe menaxhim i
objekteve turistike. Ndertime te te gjitha tipeve rrugore,
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile etj. Ndertimin
e rrjeteve inxhinierike. Projektim, zbatim, ndertim dhe
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mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e
automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme
te ndryshme elektrike, elektronike, mekanikeetj. Ndertime,
projektime mirembajtje, riparime dhe furnizime te:
impianteve te ndryshme, linjave te trajtimit te mbetjeve;
sistemimeve, impianteve, linjave te komandimi per HEC-e,
centraleve, nenstacioneve TL, TM, TU; sistemimeve,
impianteve, linjave ne mjete te renda transporti, paisjeve
ulese - ngritese si ashensore, vincave mobile portual dhe
civil, vincave elektrike portual dhe civil; sistemeve,
impianteve, linjave te automatizimit ne industri;, sistemeve,
impianteve, linjave, kapanoneve te lidhura me prodhimin;
sistemeve, impianteve, linjave te ftohjes dhe te ngrohjes (
kondicionimit ). Mirembajtje, operim, menaxhim rruge,
tynele, ura, mbikalime. ~Ndertim 1 tuneleve, urave,
mbikalimeve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Pamela Stavre

Nga: 16/02/2022 Deri: 16/02/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AleksandérStavre

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ALPHA SOLUTIONS GROUP
E-Mail: asgshpk.al@gmail.com
Telefon: 0698587530

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-077495-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9908E387-CC85-4EE5-A823-176546702002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2915DCD5-179E-4336-A7DA-3FC2F885E795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96385379-F36E-4F22-91EF-5902DFE1BFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8E22E8-CFBE-4DC5-89E3-601E90004913

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-137840-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.02.2017, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Tregti me shumice dhe pakice, import-eksport, montim, mirembajtje,
servis, per produkte dhe paisje: Industriale, elektronike, elektrike, hidraulike
hidrosanitare, bujgesore, ndertimi, mobilimi, laboratori mjekesor, bujgesor dhe industrial,
lavanterie, kancelarie si dhe produkteve per ujesjellesa, paisjeve kundra zjarrit etj.
Mobilim i shkollave, universiteteve, zyrave, porteve, aeroporteve, spitaleve; laboratoreve,
burgjeve, hoteleve, sallave te konferencve, teatrove, stadiumeve etj. Tregti me shumice dhe
pakice, import-eksport i detergjenteve te pastrimit, tekstileve dhe veshjeve per sigurine ne
pune, reagenteve, produkteve ushgimore.") ube ("Tregti me shumice dhe
pakice, import-eksport, montim, mirembajtje, servis, per produkte dhe paisje:
Industriale, elektronike, elektrike, hidraulike hidrosanitare, bujqesore, ndertimi,
mobilimi, laboratori mjekesor, bujqgesor dhe industrial, lavanterie, kancelarie si dhe
produkteve per ujesjellesa, paisjeve kundra zjarrit etj. Mobilim i shkollave,
universiteteve, zyrave, porteve, aeroporteve, spitaleve, laboratoreve, burgjeve,
hoteleve, sallave te konferencve, teatrove, stadiumeve etj. Tregti me shumice dhe
pakice, import-eksport i detergjenteve te pastrimit, tekstileve dhe veshjeve per
sigurine ne pune, reagenteve, produkteve ushqimore. Ofrim i siguracioneve te
ndryshme TPL, kasko etj. Organizim eventesh. Akomodim ne hotel.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

19/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-385130-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-659006-02-18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7BC2C3-405D-495D-91A5-2075A50109A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA544EB-0F56-44C8-8325-41378E3C424B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9669F25A-0A49-4908-A00D-D872096527FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9669F25A-0A49-4908-A00D-D872096527FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCBC187-C91F-4318-BC0C-0FC397115863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EECBE7A-2477-41E9-8D55-270D65431A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C73EF54-827C-4713-9711-8969CBB1FB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E29F3D-EE45-427D-BA59-93C1F1887CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC4EA8E-0B7C-4B15-AD1B-E2E5A70D7BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC4EA8E-0B7C-4B15-AD1B-E2E5A70D7BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB372CA2-C856-48A2-A57E-EE8DC122B724

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te ortakut te vetem date 06.02.2018, ku
eshte vendosur ndryshimi i selise se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 29
Nentori, Rruga Pinellopi Piro, pallati 26, Shkalla 0, Apartamenti 6; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjia Apolonia,
Rruga Apolonia, Pallat, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8534, Pasuria Nr. 3/5-N22; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

26/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-678771-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.02.2018, ku eshte vendosur
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi 1 administratorit te shogerise. Depozitim 1
kontrates noteriale Nr. 444 Rep. Nr. 334 Kol. date 21.02.2018 per transferim te kuotave te
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Jolanda Stavre') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital 100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Alda Marku")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Jolanda Stavre"') Nga data
"21/02/2018 Ne daten ""21/02/2023

eshte larguar administratori: ("Alda Marku'")

Lista'€ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-861430-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqérisé, daté
13.07.2018, ku €shté vendosur: Shtimi i objektit t&€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregti me shumice dhe pakice, import-eksport, montim, mirembajtje,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AE5C05-853F-426B-9526-4688C6C8F92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FD4560-A847-42AE-8A63-8ADB142B1505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569CF31A-C1E8-41ED-854C-B810E78E34EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7640FFB-C88F-446D-BBF0-E5BABAB2A40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7640FFB-C88F-446D-BBF0-E5BABAB2A40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15CB957-DDE6-4374-8011-0A92202B68DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15CB957-DDE6-4374-8011-0A92202B68DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E829501-F2C1-4C27-B632-7E2102217105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7902771-3802-415E-865C-A7F7C56F10D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69514803-5355-4553-98C2-A9623F9D9B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD80781-9631-4219-9570-F27B14461522

servis, per produkte dhe paisje: Industriale, elektronike, elektrike, hidraulike
hidrosanitare, bujqesore, ndertimi, mobilimi, laboratori mjekesor, bujgesor dhe industrial,
lavanterie, kancelarie si dhe produkteve per ujesjellesa, paisjeve kundra zjarrit etj.
Mobilim i shkollave, universiteteve, zyrave, porteve, aeroporteve, spitaleve, laboratoreve,
burgjeve, hoteleve, sallave te konferencve, teatrove, stadiumeve etj. Tregti me shumice dhe
pakice, import-eksport i detergjenteve te pastrimit, tekstileve dhe veshjeve per sigurine ne
pune, reagenteve, produkteve ushgimore. Ofrim i siguracioneve te ndryshme TPL, kasko
etj. Organizim eventesh. Akomodim ne hotel."”) u be ("Tregti me shumice dhe
pakice, import-eksport, montim, mirembajtje, servis, per produkte dhe paisje:
Industriale, elektronike, elektrike, hidraulike hidrosanitare, bujqesore, ndertimi,
mobilimi, laboratori mjekesor, bujqgesor dhe industrial, lavanterie, kancelarie si dhe
produkteve per ujesjellesa, paisjeve kundra zjarrit etj. Mobilim i shkollave,
universiteteve, zyrave, porteve, aeroporteve, spitaleve, laboratoreve, burgjeve,
hoteleve, sallave te konferencve, teatrove, stadiumeye etj. Tregti me shumice dhe
pakice, import-eksport i detergjenteve te pastrimit, tekstileve dhe veshjeve per
sigurine ne pune, reagenteve, produkteve ushqimore. Ofrim i siguracioneve te
ndryshme TPL, kasko etj. Organizim eventesh. Akomodim ne hotel. Shérbim
transporti brenda dhe jashté vendit.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-869444-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanei Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

31/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-050576-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit, daté 28.12.2018 ku &shté vendosur:
Ndryshimi 1 numirt t€ kontaktit, deklarim 1 postés elektronike (e-mail).

Telefon ishte ("0693996007") u be ("0674067067")

E-Mail ishte ("") u be ("asgshpk.al@gmail.com")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0B1A14-7642-49DF-9B4E-01A57203A20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C4B6D9-FA9A-4B40-B2D0-33FFED415919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ABE0C4-1CD2-415F-8312-A8DCE4839D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ABE0C4-1CD2-415F-8312-A8DCE4839D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B691DB8A-46DC-4A76-8702-075D008AF0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF5188D-2FD9-4A35-AA7D-8A4A48ABE655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88700BB8-EEC6-4596-85F0-8FDAF3730B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF82250A-FF8B-44FA-B522-9C3EA2E9EE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D7347F-6C37-42D1-931D-A9A756B249CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D3DBAC-5311-41D3-AB91-AC4D12B95B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D3DBAC-5311-41D3-AB91-AC4D12B95B57

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-282689-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 24.07.2019, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Tregti me shumice dhe pakice, import-eksport, montim, mirembajtje,
servis, per produkte dhe paisje: Industriale, elektronike, elektrike, hidraulike
hidrosanitare, bujgesore, ndertimi, mobilimi, laboratori mjekesor, bujgesor dhe industrial,
lavanterie, kancelarie si dhe produkteve per ujesjellesa; paisjeve kundra zjarrit etj.
Mobilim i shkollave, universiteteve, zyrave, porteve, aeroporteve, spitaleve, laboratoreve,
burgjeve, hoteleve, sallave te konferencve, teatrove, stadiumeve etj. Tregti me shumice dhe
pakice, import-eksport i detergjenteve te pastrimit, tekstileve dhe veshjeve per sigurine ne
pune, reagenteve, produkteve ushgimore. Ofvim i siguracioneve te ndryshme TPL, kasko
etj. Organizim eventesh. Akomodim ne hotel. Shérbim transporti brenda dhe jashté
vendit.") u be ("Tregti me shumice dhe pakice, import-eksport, montim,
mirembajtje, servis, per produkte dhe paisje: Industriale, elektronike, elektrike,
hidraulike hidrosanitare, bujqesore, ndertimi, mobilimi, laboratori mjekesor,
bujqesor dhe industrial, lavanterie, kancelarie si dhe produkteve per ujesjellesa,
paisjeve kundra zjarrit etj. Mobilim i shkollave, universiteteve, zyrave, porteve,
aeroporteve, spitaleve, laboratoreve, burgjeve, hoteleve, sallave te konferencve,
teatrove, stadiumeve etj. Tregti me shumice dhe pakice, import-eksport i
detergjenteve te pastrimit, tekstileve dhe veshjeve per sigurine ne pune, reagenteve,
produkteve ushqimore. Ofrim i siguracioneve te ndryshme TPL, kasko etj.
Organizim eventesh. Akomodim ne hotel. Shérbim transporti brenda dhe jashté
vendit. Ndertime te te gjitha tipeve si: civile, ekonomike, industriale, turistike etj.
Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Tregtim makineri e pjese
kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Prodhim materiale ndertimi. Ndertim
dhe menaxhim i objekteve turistike. Ndertime te te gjitha tipeve rrugore,
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile etj. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike.
Projektim, zbatim, ndertim dhe mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne
fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te ndryshme
elektrike, elektronike, mekanikeetj. Ndertime, projektime mirembajtje, riparime dhe
furnizime te: impianteve te ndryshme, linjave te trajtimit te mbetjeve; sistemimeve,
impianteve, linjave te komandimi per HEC-e, centraleve, nenstacioneve TL, TM, TU;
sistemimeve, impianteve, linjave ne mjete te renda transporti, paisjeve ulese - ngritese
si ashensore, vincave mobile portual dhe civil, vincave elektrike portual dhe civil;
sistemeve, impianteve, linjave te automatizimit ne industri;, sistemeve, impianteve,
linjave, kapanoneve te lidhura me prodhimin; sistemeve, impianteve, linjave te
ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ). Mirembajtje, operim, menaxhim rruge,
tynele, ura, mbikalime. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E179B3-CF90-40F3-9A6E-29B543FE30BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DA7393-DE08-40DB-A884-495D9ACB8AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DA7393-DE08-40DB-A884-495D9ACB8AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB616A7-E752-4F5F-A9EF-55AAA919942F

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283045-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres ASG
2018.x1sx
Vendim I Ortakeve 2018 ALPHA Solution Group.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ASG 2018.xlsx
Shenimet Shpjeguese ASG 2018.pdf
09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363543-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 08.10.2019 ku
eshte vendosur: ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte ("0674067067") ube (""0698587530")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367045-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01., dat€ 10.10.2019, té
asamblesé s€ Ortakut t& Vetém té Shogéris€, ku éshté vendosur: 1- Miratimi i Shitjes sé
100% té kuotave té ortakut Znj. Jolanda Stavre q€ zotéron né shoqériné "ALPHA
SOLUTIONS GROUP" sh.p.k. 2- Ndryshimi i administratorit t& shoqéris€. 2- Depozitimi
1 Kontratés sé Shitjes sé Kuotave Nr.2570 Rep.,Nr.888 Kol., daté 10.10.2019, ndérmjet
palés shitése Znj. Jolanda Stavre dhe palés blerése Z. Aleksandér Stavre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Aleksandér Stavre') Numri 1 aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Jolanda Stavre")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Aleksandér Stavre'’) Nga data
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"10/10/2019 Ne daten ""10/10/2024
eshte larguar administratori: (""Jolanda Stavre'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-432710-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
10.12.2019, ku éshté vendosur: Emérimi Audituesit ligjor Net-SFS Kreston, me partner
Rezar Llukacej, pér auditimin e pasqyrave financiare té shogérisé.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

25/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-529902-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit, daté 02.06.2020 ku éshté vendosur:
Largimin e shoqérisé€ “Net-SFS Kreston’, me partner Rezar Llukacej (Auditues Ligjor) dhe
emérimin e Doranin Agalliu (Auditues Ligjor), pér auditimin e pasqyrave financiare té
shoqérisé.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti.i autorizimit

26/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-558006-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar ASG 2019.xIsx

Vendim Asambleje Miratim Pasqyra ASG 2019.pdf

Shenime Pasqyra Financiare ASG 2019.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ASG
2019.x1sx

19/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-745800-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA62EC9E-475E-4B08-87AF-3BBDCA4E385E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F581C5-7B8F-4E77-A0C2-B62486719C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365BACEF-2F74-459D-810C-D294D9382C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365BACEF-2F74-459D-810C-D294D9382C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5940DAE-DD1C-40D9-B41F-DDED64EF9CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1188407-EDF9-44B8-930A-FA6B020C74F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0871D3-CA5B-44FE-A321-0E10C936B3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBD255D-D9C7-447F-9D33-2FBF41255845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBD255D-D9C7-447F-9D33-2FBF41255845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE7BF38-D59A-43B9-BA98-60D25C797683
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Shenime Shpjeguese Alpha Solution Group 2020.pdf

Vendim Asambleje Alpha Solution Group 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar ASG 2020.xIsx

Pasqyra e performancés pasqyra ¢ te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ASG
2020.x1sx

18/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-864853-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16:02.2022 per largimin e
Aleksandér Stavre dhe emerimin e Pamela Stavre si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Pamela Stavre'’) Nga data
"16/02/2022 Ne daten "'16/02/2027
eshte larguar administratori: (""Aleksandér Stavre'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Daté: 09/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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